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Hazırlayan 
Seyithan Melih BingölBUNLARI BİLİYOR 

MUSUNUZ?

B
aharın gelmesiyle birlikte yü-
zünü göstermeye başlayan
güneşli havaların en önemli

unsurlarından biri de hiç şüphesiz
güneş gözlükleri... Gözlerimizi gü-
neşin zararlı ışınlarından korumak
için kullandığımız gözlüklerin tarihini
merak ediyor musunuz? 

Gözlükleri karartmanın ilk aracı,
duman isiydi ve bu teknoloji
1430’dan önce Çin’de geliştirildi.
Yüzyıllar boyunca Çinli yargıçlar,
mahkemede göz ifadelerini belli et-
memek amacıyla duman renginde
kuvars mercekler takarlardı. 

Güneş gözlüklerinin popülaritesi ise 20. yüzyılda
arttı. Amerika’da güneş panellerinin gelişiminde
önemli rol oynayan ordu, güneş gözlüğü teknoloji-
sinde de ön sıradaydı. 

1930’larda ABD Hava Kuvvetleri pilotları, yüksek
irtifada göz kamaştırıcı pırıltıların tehlikelerinden
koruyacak çok etkili bir gözlük üretmesi için Ba-
usch&Lomb optik şirketi görevlendirildi. Şirket fi-
zikçileri ve optikçileri, spektrumun sarı bandındaki
ışığı emecek özel bir kara-yeşil renk geliştirdi. Bu
gözlük, kısa bir süre sonra Ray-Ban pilot gözlüğü
olarak piyasaya sürüldü. 1970’lerde ise güneş göz-
lüğü çılgınlığı iyice artarak, sera gazı etkisiyle delinen
ve güneş ışınlarının zararlı hale geldiği günümüzde,
insanların vazgeçilmezi haline geldi.

NUMARALI GÖZLÜĞÜN İCADI 
DA 13. YÜZYILDA...  
Antik dünya insanlarının optik

hakkında bilgileri olduğu, camın
belirli bir formunun, cisimleri büyüt-
tüğünü fark ettikleri biliniyor. Milattan
önce 1000 yıllarına ait, büyüteç ola-
rak kullanılmış cam örneklerine, Gi-
rit'teki kazılarda rastlansa da büyü-
tecin cam haline gelmesi, çok zaman
almıştır.

Gözlük gibi parlak bir buluşu ger-
çekleştiren kişinin kim olduğu, bütün
araştırmalara rağmen halen sırrını ko-

ruyor. Bu kişinin 1250 veya 1280 yıllarında Venedik’te
yaşamış olması, büyük bir olasılık. Çünkü 13. yüzyılda
Venedik, cam üretimiyle ünlü olan bir yerdi. 

İlk gözlüklerin mercekleri konveks, yani dışbükeydi
ve sadece yakını görme problemi olanların işlerine
yarıyordu. Uzağı görme sorunu olanların derdine
çare olacak konkav (içbükey) merceklerin üretilmesi
ise bundan 100 yıl sonra oldu. Yani gözlüğün tarih
içindeki gelişmesi, oldukça yavaş gerçekleşti. 

Gözlük, icat edildikten ancak 350 yıl sonra yüzün
ortasına tutturulabildi. Edward Scarlett, 1730'da
Londra'da sabit gözlük sapını icat etti. İlk gözlükçü
dükkanı, 1783'de Philadelphia'da açıldı. Francis
Mc Allister, dükkanında gözlükleri bir sepetin içine
yığıyor, müşteriler de bunları tek tek deneyerek,
gözlerine uygun geleni alıyorlardı.n

Ö Z E L  S E R V ‹ S  N U M A R A L A R I

Güneş gözlüğünün icadı, 15. yüzyıla dayanıyor
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Keçiören trafiğini rahatlatacak,
yeni bulvar ve köprülü kavşak

çalışmaları başladı
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çalışmaları başladı

Keçiören trafiğini rahatlatacak,
yeni bulvar ve köprülü kavşak

çalışmaları başladı

B
üyükşehir Belediyesi, Ankara'nın en
kalabalık ikinci ilçesi olan Keçiören'in
trafiğini önemli ölçüde rahatlatacak

yeni bulvarın yapımına başladı. Yeni Ke-
çiören Bulvarı, Fatih Köprüsü’ne paralel,
yaklaşık 800 metre uzunluğunda ve ge-
liş-gidiş 2’şer şeritli olacak.

B
üyükşehir Belediye Başkanı Melih
Gökçek, Keçiören’in tek giriş ve
çıkışının Fatih Caddesi olduğunu

belirterek, “Fatih Köprüsü’ne kardeş
olan yeni yeni bulvarla, Keçiören’den
alternatif bir çıkış yolu yapılmış olacak”
dedi. 
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Büyükşehir Belediye Başkanı
Melih Gökçek, Keçiören’in tek
giriş ve çıkışının Fatih Köprüsü
olduğunu belirterek, “Fatih
Köprüsü’ne kardeş olan yeni
Keçiören Bulvarı ile Keçiö-
ren’den alternatif bir çıkış
yolu yapılmış olacak” dedi. 

Yeni Keçiören Bulvarı saye-
sinde Keçiören trafiğinin önemli

B
üyükşehir Belediyesi,
Ankara'nın en kalabalık
ikinci ilçesi olan Ke-
çiören'in trafiğini

önemli ölçüde rahatlatacak yeni
bulvarın yapımına başladı. Yeni
Keçiören Bulvarı, Fatih Köprü-
sü’ne paralel, yaklaşık 800 metre
uzunluğunda ve geliş-gidiş 2'şer
şeritli olacak.

ölçüde rahatlayacağını belirten
Gökçek, şunları söyledi:

“Yeni bulvar tamamlan-
dığında, hem Ulus, hem Kı-
zılay, hem  Samsun, hem de
Konya yolu tarafına gidile-
bilecek. Samsun-Konya yo-
lundan da bu tarafa geline-
bilecek. Yeni bulvarın, Ke-
çiören trafiğini aşağı yukarı

Tansel Semerci

Gökçek: “Yeni bulvarın, trafiği yüzde
40 rahatlatacağını düşünüyoruz”
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yüzde 40 oranında rahatla-
tacağını düşünüyoruz.

Selçuklu, Gülhane ve Ba-
sın caddeleri kesişiminden
başlayıp Samsun Yolu’na ka-
dar yapılacak olan yaklaşık

800 metre uzunluğundaki
yeni bulvar,  2’şer şeritli ve
çift yönlü olacak.” 

Başkan Gökçek, yeni Keçiö-
ren Bulvarı’nın yapımına geçen
hafta başlandığını bildirerek, 

çalışmalar nedeniyle Selçuklu
ile Gülhane caddelerinin kısmi
olarak trafiğe kapatıldığını,
araçların da alternatif güzer-
gahları kullanmaya başladığını
söyledi. 

Samsun - Konya Yolu’na 
çıkacak yeni bulvar

Samsun - Konya Yolu’na 
çıkacak yeni bulvar

Keçiören 
yönündeki köprülü 

kavşak böyle 
olacak

Fotoğraflar:  Hakan Tunçbilek - Barış Kaykusuz

Telefonunuza QR
scanner adlı reader
programını indirerek
QR kodunu okutunuz
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Başkan Gökçek: “Projede, 3 katlı köprülü           

Konya - Samsun Yolu
Konya - Samsun Yolu
Konya - Samsun Yolu

Yeni yapılacakbulvar

Yeni yapılacakbulvar

Yeni yapılacakbulvar

Yeni yapılacakbulvar

Yeni bulvarın 
Konya - Samsun Yolu’na

ve Ulus istikametine
bağlantısı böyle 

olacak
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Çalışmalar nedeniyle trafiğin
çok sıkışmaması için yeni bulvar
yapımının iki aşamalı olarak ger-
çekleştirileceğini kaydeden Gök-
çek, şöyle devam etti: “Keçiören
Bulvarı’ndaki Basınevleri ta-
rafında çalışmalara başlandı.
Buradaki 3 katlı kavşak çalış-
maları kapsamında 2 köprü,
1 alt geçit ve 1 hemzemin
kavşak inşa edilecek. Buradaki
çalışmalar 2,5 ay civarında
sürecek. Bu çalışmalar bittik-
ten sonra da Haziran ayı gibi
Samsun Yolu tarafına başla-
yacağız. Yeni bulvarın Samsun
Yolu kesişiminde 1 köprü ve
2 alt geçit yapılacak. Herhangi
bir problem çıkmazsa, onu da
Eylül ayı sonlarında bitirmeyi
hedefliyoruz. Yeni bulvarın ya-
pımı için ekiplerimiz gece gün-
düz çalışıyor.”

YENİ KEÇİÖREN 
BULVARI 
Büyükşehir Belediyesi Genel

Sekreter Yardımcısı Vedat Üçpınar
da projeyle ilgili şu bilgileri verdi:
“Selçuklu Caddesi ile yeni bul-
var arasında 420 metre uzun-
luğunda bir köprü ve yine Sel-
çuklu Caddesi ile Gülhane Cad-
desi istikametinde yaklaşık 250
metre uzunluğunda bir köprü
projelendirildi. Ayrıca Gülhane
Caddesi ile Basın Caddesi ara-
sında 2 geliş-2 gidiş olmak
üzere bir altgeçit tasarlandı.
Tüm bu sanat yapılarının bu-
lunduğu kavşakta, depolama
alanının yüksek olması için
yaklaşık 50 metre çapında
hemzemin bir kavşak tanzim
edilecek. Böylece hem mev-
cut kavşaktaki yoğunluk 

       kavşak, 1 köprü ve 2 alt geçit de yer alıyor”

Yeni bulvar, 
Samsun - Konya Yolu

kavşağına bağlanacak

Yeni bulvar, 
Samsun - Konya Yolu

kavşağına bağlanacak

Yeni bulvar, 
Samsun - Konya Yolu

kavşağına bağlanacak

Yine Gülhane Caddesi’nden
gelenler, hemzemin olarak hem
yeni bulvara, hem Basın Cad-
desi’ne hem de Selçuklu Cad-
desi’ne katılabilecekler.

Aydınlıkevler’den gelenler,
yeni yapılacak alt geçitle, Gül-
hane Caddesi’ne (Yenimahalle
yönüne) gidebilecekler.

Basın Caddesi’nin tüm yönleri,
hemzemin olarak tüm yönlere, tüm
yönlerden de Basın Caddesi’ne
hemzemin olarak açık olacak. Aynı

azaltılacak, hem de bu böl-
gedeki araçlar, Samsun-Konya
Yolu ile Ulus-Kızılay istikame-
tine bağlantı yapabilecekler.
Tasarlanan bu yeni bulvara,
Samsun-Konya Yolu'nda sey-
reden araçlar da geçebilecek.”

ULAŞIM ÇOK DAHA 
KOLAY OLACAK
Üçpınar'ın verdiği bilgiye

göre; Fen İşleri Daire Başkanlığı
tarafından yapımına başlanan

zamanda Aydınlıkevler yönünden
gelenler ve Basın Caddesi’nden
gelenler, hemzemin olarak yeni
bulvara katılabilecek.

Samsun yönünden gelenler, yeni
yapılacak alt geçitle yeni Keçiören
Bulvarı’na katılabilecekler. 

Aynı zamanda Konya yönünden
gelenler, yeni yapılacak 2. alt ge-
çitle, yeni bulvara katılacak.

Keçiören'den çıkıp yeni bul-
vardan gelenler, Samsun Yolu
üzerine yapılacak yeni köprüyle,
Ulus-Kızılay yönüne gidebile-
cekler. Aynı zamanda hemzemin
olarak Samsun Yolu’na bağla-
nabilecekler.n

yeni bulvarla, Selçuklu Cad-
desi’nden gelenler, yeni yapı-
lacak köprüyle, Gülhane Cad-
desi’ne gidebilecek. Selçuklu
Caddesi’nden gelenler de hem-
zemin kavşakla Basın Caddesi
ve Aydınlıkevler yönüne gide-
bilecek. 

Yine Selçuklu Caddesi’nden
gelenler, yeni yapılacak köprüyle,
yeni bulvara katılarak, Fatih Cad-
desi’ndeki trafiğe hiç girmeden,
Samsun Yolu, Konya ve Ulus-Kı-
zılay yönlerine geçebilecekler.

Gülhane Caddesi’nden gelen-
ler, yeni yapılacak alt geçitle Ay-
dınlıkevler yönüne gidebilecekler.
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Sarıeroğlu, Necdet Ünüvar, Tülay
Kaynarca, Hüsniye Erdoğan ve
Ergün Taşcı ile bürokratlar ve
davetliler katıldı. B

üyükşehir Belediye Baş-
kanı Melih Gökçek,
TBMM Aile Bütünlüğü-
nün Korunması Araştır-

ma Komisyonu üyesi milletvekil-
lerine, Büyükşehir Belediyesi ta-
rafından gerçekleştirilen “Ailenin
bütünlüğünü korumaya yö-
nelik” çalışmaları ve projeleri
anlattı. 

Türkiye’nin en büyük aile ya-
şam merkezi olan ve Büyükşehir
Belediyesi tarafından yapımı ger-
çekleştirilen Kuşçağız Aile Yaşam
Merkezi’nde sinevizyon eşliğinde
gerçekleştirilen sunuma, Başkan
Gökçek ile eşi Nevin Gökçek’in
yanı sıra Komisyon Başkanı ve
Düzce Milletvekili Ayşe Keşir, ko-
misyon üyesi milletvekilleri Jülide

“ANKARA BİZİM İÇİN 
ÇOK ÖNEMLİ”
TBMM Aile Bütünlüğünü

Olumsuz Etkileyen Unsurlar ile

Seyithan Melih Bingöl - Fatih Kılıç

Gökçek’ten, milletvekillerine    
Korunması” sunumu...
Gökçek’ten, milletvekillerine    
Korunması” sunumu...
Gökçek’ten, milletvekillerine    
Korunması” sunumu...
Gökçek’ten, milletvekillerine    
Korunması” sunumu...
Gökçek’ten, milletvekillerine    
Korunması” sunumu...
Gökçek’ten, milletvekillerine    
Korunması” sunumu...
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Boşanma Olaylarının Araştırılması
ve Aile Kurumunun Güçlendiril-
mesi Meclis Komisyonu Başkanı
Keşir, “14 Ocak’tan bu yana
çalışmalarımız devam ediyor.
Ana konumuz, aile bütünlü-
ğünü korumak ve boşanma
nedenlerini araştırmak” dedi. 

Ankara’daki çalışmaların ken-
dileri için çok önemli olduğunu
da anlatan Keşir, “Büyükşehir
Belediyesi’nin neler yapabi-
leceğini, neler yaptığını gö-
receğiz” dedi. 

Büyükşehir Belediyesi tarafın-
dan yapımı gerçekleştirilen Kuş-
cağız Aile Yaşam Merkezi’ni in-
şaat aşamasında da gezdiğini
belirten Keşir, “Çok güzel bir
tesis” değerlendirmesinde bu-
lundu. 

40 YILIN SIRRI?...
Ayşe Keşir, komisyon olarak

40-45 yıl evli olan çiftlere ziyaretler
gerçekleştirdiklerini ve uzun yıllara
dayalı evliliklerinin sırlarını sorduk-
larını kaydederek, “Boşanmaların
yüzde 39’u ilk 5 yılda oluyor-
muş. Biz Nevin Hanım’ın da
burada olmasını özellikle iste-
dik. Çünkü size de bu işin sır-
rını sormak istiyoruz” diye sordu. 

Keşir’in sorusu üzerine “Bizim
de 40 yıl oldu” diyerek karşılık
veren Başkan Gökçek, bu kadar
uzun yıldır sürdürdükleri evlilik-
lerine ilişkin, “Bizim evde söz
sahibi hanımdır. Ne derse
her zaman onu yaparım, sö-
zünden çıkmam. Ne dese
‘haklısın’ derim. Hatta ge-
çenlerde, ‘Haklısın deme kav-
ga etmek istiyorum’ dedi.

Fotoğraflar: 
Hakan Tunçbilek 

Barış Kaykusuz

Telefonunuza QR
scanner adlı reader
programını indirerek
QR kodunu okutunuz
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Ben her zaman eşimi haklı
görürüm. O yüzden de kavga
etmiyoruz” açıklamasını yaptı. 

Nevin Gökçek de Başkan
Melih Gökçek’i destekleyerek
yaptığı değerlendirmede, “Doğ-
ru söylüyor ama her zaman
onun dediği olur. Evlilikte
her şeyden önce saygı ve
sabır önemli. Bunun olmadığı
yerde evlilik yürümez… Ama
şimdiki gençler maalesef he-
men ayrılıyorlar. Gençlerin
evlilik konusunda aydınlatıl-
ması lazım. Televizyon prog-
ramlarında hassas davranıl-
ması lazım. 

Bazı diziler ahlak çökün-
tüsüne yol açıyor. İlgililerin
bu konuya el atması gerekir
diye düşünüyorum” dedi.

“KUŞCAĞIZ AİLE YAŞAM 
MERKEZİ, TÜRKİYE’NİN 
EN BÜYÜĞÜ”
Keşir’in, Başkan Gökçek ve

eşi Nevin Gökçek’e misafirper-
verlikleri için teşekkür etmesinin

Gökçek: “Uyguladığımız 164 sosyal ve kültürel     
ardından sunuma geçen Başkan
Gökçek, sözlerine, “Şu anda
içerisinde bulunduğumuz me-
kan Türkiye’nin en büyük Aile
Yaşam Merkezi’dir… Her yaş
ve gruba yönelik kurslarımızın
yer aldığı Aile Yaşam mer-
kezlerimiz Ankara’nın 9 ayrı
yerinde hizmet veriyor ve gün
geçtikçe sayılarını çoğaltıyo-
ruz” diyerek başladı.

Sadece anne veya baba değil,
çocuğuyla genciyle birlikte ailenin
bir bütün olarak korunması ve
bütünlüğünün sağlanmasına yö-
nelik hizmetler gerçekleştirdik-
lerini anlatan Başkan Gökçek,
“Ailenin güçlenmesi ve ayak-
ta kalabilmesi için ailenin

tüm bireylerine yönelik ayrı
ayrı çalışmalara imza atıyo-
ruz” dedi. 

“DÜNYADA 
BİR NUMARAYIZ”
“Dünyada belediyeler ara-

sında sosyal ve kültürel proje
sayısı en fazla olan belediye
biziz” diyerek açıklamalarını sür-
düren Başkan Gökçek, “164
adet çocuk, genç, yaşlı, en-
gelli ve kadınlara yönelik pro-
je yürütüyoruz” dedi. 

Başkan Gökçek, Büyükşehir
Belediyesi tarafından yürütülen
çalışma ve projeleri, üye ve fay-
dalanan kişi sayılarıyla birlikte,
fotoğrafların yer aldığı sinevizyon



AİLE PROJELERİ
Açıklamalarına Büyükşehir Be-

lediyesi’nin ailenin bütünlüğünün
korunmasına yönelik projelerini
anlatarak devam eden Başkan
Gökçek, bu projeleri de ana baş-
lıklar halinde dinleyicilere aktardı. 

KEŞİR’DEN TEŞEKKÜR…
Komisyon Başkanı ve Düzce

Milletvekili Ayşe Keşir de  Baş-
kan Gökçek ile eşi Nevin Gök-
çek’e misafirperverliklerinden

eşliğinde özetle şöyle sıraladı:
“Aile Yaşam Merkezleri; 22
hanım lokali, 251 bin mezu-
nuyla 157 BELMEK kursu;
dünyadaki en uzun beledi-
ye-üniversite işbirliği örneği
olan BELTEK kursları; Cum-
hurbaşkanımız Recep Tayyip
Erdoğan’ın eşi Emine Erdo-
ğan’ın başlattığı Anne Üni-
versitesi; dünyada Çocuk
Meclisi’ne ait binası bulunan
tek belediye Ankara Büyük-
şehir Belediyesi; bugüne ka-
dar 2 bin 657 kadının fayda-
landığı Aile ve Psikolojik Da-
nışmanlık Merkezi; her yılın
rakamlarıyla orantılı düzen-
lenen düğün organizasyon-
ları; sağlık ve sosyal yardım-
lar, güvenli parklar; bugüne
kadar 600’e yakın kadının
faydalandığı kadın sığınma
evleri; engellilere ve yaşlılara
yönelik hizmetler.”

Haber 11

milletvekillerine de katılımlarından
dolayı tekrar teşekkür etti. 

Başkan Gökçek ve eşi Nevin
Gökçek, Komisyon üyelerine Kuş-
cağız Aile Yaşam Merkezi’ni de
gezdirerek, hizmetler hakkında
bilgi verdi. Başkan Gökçek, gezi
sırasında Ordu Milletvekili Ergün
Taşçı ile bilardo oynadı. Komis-
yon üyesi milletvekilleri ile Başkan
Gökçek ayrıca merkezde yer alan
bowling salonunda da kısa süre
karşılaşma yaptılar.n

       projeyle, dünyada 1 numarayız..”
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Büyükşehir Belediye Başkanı
Melih Gökçek, Kültür ve Turizm
Bakan Yardımcısı Hüseyin Yay-
man, SOS Vakfı Onursal Başkanı
Nevin Gökçek ile çok sayıda
vatandaş katıldı.  

Ankara Büyükşehir Belediyesi
tarafından restore edilip inanç
merkezi haline getirilen Hacı 

B
üyükşehir Belediyesi
ile Sosyal Hizmetler
Eğitim ve Yardım Vakfı
(SOS) tarafından res-

tore ettirilen, Hacı Bayram böl-
gesindeki bulunan “Gül Baba
Türbesi”, ziyarete açıldı. 

Türbenin açılışına; Başbakan
Yardımcısı Numan Kurtulmuş,

Bayram bölgesinde yer alan “Gül
Baba Türbesi”nin açılış töreninde
konuşan SOS Vakfı Onursal Baş-
kanı Nevin Gökçek, türbenin, dö-
nemin valisi tarafından yol yapımı
için yıktırılmak istendiğini, ancak
dozerlerin işlemediğini anlattı. 

SOS Vakfı ailesi olarak Allah
dostlarının türbelerinin önceki

Ahmet Köprülü - Nebi Dikle

Restore edilen 
Gül Baba Türbesi açıldı

Fotoğraflar: 
Toygar Dündar
Eray Erkılıç



anlatan Gökçek, “Ama ente-
resandır, bu da Allah’ın hik-
meti; AK Partimiz iktidara
gelene kadar bir türlü ba-
şarılı olamadık” dedi. 

Başkan Gökçek, Hacı Bay-
ram çevresindeki olumsuzlukları
ortadan kaldırmak için ilk olarak
dönemin başbakanı merhum
Necmettin Erbakan’a gittiğini ve
Hacı Bayram Projesi için ilk kay-
nağın, bu dönemde 5 milyon
lira kamulaştırma parasıyla baş-
ladığını söyledi.   

Yine bu dönemde projeyle
ilgili odalar tarafından çok sayıda
dava açıldığını ve açılmaya da
halen devam edildiğini ifade
eden Başkan Gökçek, son ola-
rak Danıştay’dan, “Hacı Bay-
ram’ın arka kısmındaki 

Haber 13

hallerine üzüldüklerini ifade eden
Nevin Gökçek, türbenin restore
edilmesinde emeği geçen yet-
kililere ve destekleri nedeniyle
de eşi Ankara Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Melih Gökçek’e
teşekkür etti. 

“HACI BAYRAM İÇİN 
İLK PARAYI  
ERBAKAN VERDİ”
Ankara Büyükşehir Belediye

Başkanı Melih Gökçek, geçmişte
Hacı Bayram Camii'nin çevre-
sinin  meyhaneler ve fuhuş ya-
pılan yerlerle dolduğunu hatır-
latarak, “Hep manevi olarak
bize zulmetmeye çalıştılar”
dedi. Büyükşehir Belediye Baş-
kanı olduktan sonra bu bölgeyi
düzeltmeyi de çok istediğini 

caminin bir kısmının yanlış
yapıldığı” gerekçesiyle, yıkıl-
ması için karar geldiğini kaydetti.
Başkan Gökçek, “Ama yılma-
dık, onlar öyle yaptı, biz böy-
le yaptık. Aklınızı çalıştırdı-
ğınız zaman bir kapı bulu-
yorsunuz. Bulduk ve Hacı
Bayram-ı Veli Camii’ni bitir-
dik” dedi.

Hacı Bayram Camii ve Şeyh
İzzettin Türbesi’nin ardından,
“Gül Baba Türbesi”ni de
restore etmenin mutluluğunu
yaşadıklarını belirten Başkan
Gökçek, “Hacı Bayram es-
kiden o büyük zatlara ha-
karet makamıyken, şimdi
Allah’ın izniyle, onların him-
metiyle dua mekanı oluyor”
diye konuştu. 

Telefonunuza QR
scanner adlı reader
programını indirerek
QR kodunu okutunuz
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geliyormuş” diye idrak et-
meye başladık. İşte o ayet-i
kerimeler, Amerika’da Uni-
versal Stüdyolarında yeni si-
nema teknolojileri kullanı-
larak, orada pek çok film
gösterilecek. 50’ye yakın
konu işlenecek. Bir taraftan
inanmadan giren, inşallah
öbür taraftan ‘La ilahe ilahe
illallah Muhammeden resu-
lullah’ diyerek çıkacak. Mü-
min insanlar da oraya gitti-
ğinde, ‘Yarabbi elhamdülillah
bizi Müslüman olarak yarat-
mışsın hamd ediyoruz’ di-
yecek. İnşallah 2-2.5 seneye
kadar Allah ömür verirse,
bunu da bitirmeyi bize Ce-
nab-ı Allah nasip etsin.”

BİLİM MÜZESİ VE 
KUTSAL EMANETLER DE 
OLACAK
Hacı Bayram’ın yakınına Bilim

Müzesi de yapılacağını bildiren

HACIBAYRAM İNANÇ 
MERKEZİ OLUYOR
Başkan Gökçek,Hacı Bay-

ram’ı sadece Ankara’nın değil,
Türkiye’nin de inanç merkezi
haline getirdiklerini belirterek şu
bilgileri verdi:

“Hacı Bayram Camii’nin
hemen yanında; Ankara Va-
liliği’nin arka tarafında büyük
bir arazi var, 3-4 tane ka-
mulaştıramadığımız yer kal-
dı. İnşallah onu da birkaç
ay içinde bitirmiş olacağız.
Oraya dünyada hiç yapılma-
mış bir tesis yapıyoruz. Şu
anda ihale etmek üzeriyiz;
Kur’an Mucizeleri Müzesi.
Cenab-ı Allah’ın Kur’an-ı Ke-
rim’inde öyle ayet-i kerime-
leri var ki; 20. Asrın sonuna
21. Asrın başına gelinceye
kadar bu ayet-i kerimelerin
hangi anlama geldiği bilin-
miyordu. Teknoloji geliştik-
çe, ‘Yarabbi bu şu anlama

Başkan Gökçek, geometriden
uzay bilimine kadar geçmişteki
İslam alimlerinin neleri icat et-
tikleri ve ondan sonra nelerin
icat olduğunun da Bilim Müze-
si’nde yer alacağını kaydetti. 

Başkan Gökçek, bunların ço-
ğunun yapılıp depolara konul-
duğunu, 3-4 ay içinde de in-
şaatına başlanacağını ve 1-2 yıl
içinde bitirileceğini belirterek,
burada bir de Kutsal Emanetlerin
sergileneceği bir mekan yapıla-
cağını anlattı.  

KURTULMUŞ VE 
YAYMAN’DAN 
TEŞEKKÜR...
Başbakan Yardımcısı Numan

Kurtulmuş da Hacı Bayram’da
sadece bir türbe açılışı için bu-
lunmadıklarını belirterek, “Kendi

Başkan Gökçek: “Hacı Bayram’ın ardından, Gül Baba’yı      



manevi köklerimizle buluşu-
yoruz. Türkiye, manevi yer-
lerin imar faaliyetleriyle,
kendi manevi köklerine dö-
nüyor. Bu millet, kendi ma-
nevi kökleriyle buluştukça,
daha da güçlenecektir” diye
konuştu.

Kurtulmuş, SOS Vakfı Onur-
sal Başkanı Nevin Gökçek ve
Ankara Büyükşehir Belediye
Başkanı Melih Gökçek başta
olmak üzere, emeği geçen her-
kese teşekkür etti. 

Kültür ve Turizm Bakan Yar-
dımcısı Hüseyin Yayman da An-
kara’da çok önemli hizmetler ya-
pıldığını, ancak en önemli hiz-
metlerden birinin Hacı Bayram
Camii ve çevresinin yeniden imarı
ve inşası olduğunu kaydetti. Yay-
man, bu çalışmalar için Başkan
Gökçek ve Büyükşehir Beledi-
yesi’ne teşekkür etti. 

Haber 15

Konuşmaların ardından, Baş-
kan Gökçek, konuklarına hat
sanatı eserleri takdim etti. Tö-
rende daha sonra, Ankara Müf-
tüsü Mefail Hızlı’nın okuduğu
duanın ardından, Gül Baba Tür-
besi, örtüsü çekilerek manevi
iklime yeniden kazandırıldı. Ko-
nuklar, Gül Baba Türbesi'ne gül
suları döktüler.    

NEVİN GÖKÇEK, 
TÜRBEYE ÇİÇEK DİKTİ…
Öte yandan, Soysal Hizmetler

Eğitim ve Yardım Vakfı (SOS)
Onursal Başkanı Nevin Gökçek,
açılış öncesi son kontrolleri yap-
mak için türbeye gelerek, yapılan
düzenlemeleri inceledi. Gül Ba-
ba’nın mezarına kırmızı, pembe
ve beyaz güller dikip dua eden
Nevin Gökçek,  kontroller son-
rasında da Hacı Bayram Camii’ni
ziyaret etti.n

        da restore etmenin mutluluğunu yaşıyoruz”
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Nursen Turan

D
ışarıda nefis
bir hava, açan
çiçekler, öten

kuşlar, yeşeren do-
ğa, her yer cıvıl cıvıl...
Gezip dolaşmak, ba-
harın güzelliğini ya-
şamak istiyorsunuz
ama kendinizi sürekli
yorgun ve bitkin mi
hissediyorsunuz? 

Akşamları aynı
saatte yatmanıza
rağmen sabahları her
zamankinden daha
geç uyanıyor, yatak-
tan kalkmakta zorlanıyor, kas ve eklemlerinizde ağrılar
hissediyor, günlük aktivitelerde daha çabuk yoruluyor
ve gün içinde enerjinizin bittiğini hissediyorsanız; siz
de bahar yorgunu olabilirsiniz. Mevsim dönüşlerinde
bir takım ruhsal ve bedensel belirtiler ortaya çıkıyor
bahar yorgunluğu… 

Uzmanlar, havaların ısınmasıyla birlikte birçok kişi
için yataktan kalkmanın zor bir hal alması, gündelik
işleri yaparken daha isteksiz davranması gibi durumlar
olabileceğini belirterek,  mevsim geçişlerinde havadaki
ani ısı değişimlerinin, vücut dengesini bozarak hasta-
lıklara yol açtığını kaydettiler. Özellikle romatizma,
astım, kalp, mide ülseri ve hipertansiyonu bulunan ki-
şilerin, bahar aylarında özellikle çok dikkatli olmaları
gerektiğini vurgulayan uzmanlar, mevsim değişiklik-
lerinde olabilecek rahatsızlıklara ilişkin sorularımızı
şöyle yanıtladılar.

Mevsim değişiklikleri hangi hastalıkları tetikliyor? 
İlkbaharı yaşadığımız bugünlerde havaların aniden

ısınması insan metabolizmasında da değişiklikler oluş-
masına neden oluyor. Yorgunluk, halsizlik ve eklem
ağrılarının yoğun görüldüğü bahar mevsiminde, özellikle
romatizma, astım, kalp, mide ülseri ve hipertansiyonu
bulunanların dikkatli olmaları gerekiyor. Metabolizmada
meydana gelen değişiklikler, özellikle bu hastalıkları
olumsuz yönde etkileyerek ortaya çıkmasını tetikli-
yor.

Bahar hastalığı neden olur? 
Bahar aylarında havadaki elektrik yükü artar. Ha-

vadaki pozitif yük, vücutta zindelik; negatif yük ise

yorgunluk, halsizlik
ve gerginliklere neden
olur. Büyük kentlerde
yaşamanın ekstra de-
zavantajıyla da taşıt-
ların havayı kirletmesi
ve sanayi atıkları se-
bebiyle şehirdeki
elektrik yükü daha
fazladır. Bahar ayla-
rında hava sıcaklık-
larına bağlı olarak in-
san metabolizmasın-
da oluşan değişiklik-
ler yorgunluk yapar.
Bahar yorgunlukları

bir hastalık olarak tanımlanmaz ama önlem alınmadığı
takdirde kronikleşebilirler. Bu hastalıkların belirtileri
ise burun akıntısı, hapşırma, öksürme ve nefeste tı-
kanmadır.

Bahar ayları kimler için daha riskli olur, neden? 
Astım ve alerjik hastalıklar bahar aylarında daha

sık görülür. Bu hastalıklara bahar aylarında daha sık
rastlanmasının nedeni, havaların ısınmasıyla birlikte
atmosfer basıncındaki değişiklikler ve havada uçuşan
polenler, hastalıklarda önemli rol oynar. Astım ve
alerjik hastalıklar ve özellikle saman nezlesi denilen
hastalığa yol açan alerjilerin başında ağaç polenleri
geliyor.

Korunmak için nasıl önlemler alınmalı? 
Genelde geçiştirmeye çalıştığımız ve basit gibi

görünen, ancak kronikleşmesi durumunda ciddi teh-
likelere yol açabilecek bahar hastalıklarından, kişilerin
kendi kendilerine alabilecekleri önlemlerle kurtulmaları
mümkündür. Alışılmış olan uyku ritimlerinde ani
değişiklik yapmayın, yatış-kalkış saatlerinizi birden
değiştirmeyin, giyim-kuşamınıza ve beslenmenize
dikkat edin, baharın başlamasıyla birlikte vücudun
daha çok vitamine ihtiyaç duyduğunu unutmayın,
özellikle B ve C vitaminleri içeren sebze, meyveler,
domates, patates ve kayısı yemeye çalışın, günde
ortalama 3 litre su için, bunu yemek öncesi ve yat-
madan önce azar azar yapın, mevsimsel geçiş dö-
nemlerinde alınan alkol miktarını düşürün, alkolün
vücudu olumsuz etkilediğini ve insanda daha çok
bitkinliğe, yorgunluğa yol açacağını unutmayın.n

Siz de bahar yorgunu olabilirsiniz
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B
üyükşehir Belediye
Başkanı Melih Gökçek,
Büyükşehir Belediyesi
kapsama alınan ilçe-

lerinden Çamlıdere’yi ziyaret etti.
Çamlıdere’de, Büyükşehir tara-
fından yapılan çalışmaları yerinde
inceleyen Başkan Gökçek, ilçeye

18 Haber

Sercan Abay

Başkan Gökçek, Çamlıdere’de



BAŞKAN GÖKÇEK, 
MÜZELERİ GEZDİ…
Başkan Gökçek, alt yapı

çalışmaları Büyükşehir Bele-
diyesi tarafından yapılan mü-
zeleri de gezdi. Huzurevi, Kına
Evi, Taziye Evi, Kültür Evi Mü-
zesi, Doğal Yaşam ve Hayvan
Müzesi gibi kültürel alanları zi-
yaret eden Başkan Gökçek,
bu yapıların ortasında kalacak

yeni yapılacak olan meydana
Çevre Koruma ve Kontrol Daire
Başkanı Ömer Bircan’a bol mik-
tarda ağaç dikilmesi talimatını
verdi.

Başkan Gökçek, Çamlıdere
Belediye Başkanı Caner Can ile
birlikte, ilçede gerek Büyükşehir
Belediyesi gerekse Çamlıdere
Belediyesi tarafından yapılan ça-
lışmalar hakkında bilgi aldı. 

alanda oluşturulan meydan
için de Çevre Koruma ve Kont-
rol Daire Başkanı Ömer Bircan
ve Kent Estetiği Daire Başkanı
Ömer Öksüz’e yapılmasını is-
tediği çalışmalar konusunda
talimatlar verdi. Başkan Gök-
çek, yapılacak meydan için
bol miktarda ağaç dikilmesini
isterken, meydana dev bir ha-
vuz yapılmasını istedi. 

Haber 19

Fotoğraflar: Hakan Tunçbilek

Telefonunuza QR
scanner adlı reader
programını indirerek
QR kodunu okutunuz
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Büyükşehir Belediyesi’nin il-
çelere yatırımlarının devam ede-
ceğini belirten Başkan Gökçek,
“İlçelerimizin gelişmesi ve
büyümesi için gerekli tüm
yatırımları yapıyoruz. İlçele-
rimizin Büyükşehir’e bağ-
landıktan sonraki kısa süre
içerisinde attığı büyük adım-
lar bizleri mutlu ediyor. İlk
başta söylediğimiz gibi ‘An-
kara’nın merkezinde ne var-
sa, en uzak ilçesinde de ola-
cak’ sözünü tutmanın mut-
luluğunu da yaşıyoruz” dedi.

ŞEYH ALİ SEMERKANDİ 
TÜRBESİ’Nİ DE 
ZİYARET ETTİ…
Büyükşehir Belediye Başkanı

Melih Gökçek, ilçe merkezindeki

Gökçek: “İlçelerimizin gelişmesi için tüm yatırımları  
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incelemelerinden önce Çamlı-
dere’de bulunan Şeyh Ali Se-
merkandi Türbesi’ni ve Türbe
içerisindeki müzeyi ziyaret etti.
Manevi olarak zengin bir yer
olduğu için burada çok mutlu
olduğunu belirten Başkan Gök-
çek, “Çamlıdere’ye her gel-
diğimde türbeyi ziyaret et-
meden gitmek istemiyorum
ve her fırsatta da gelerek
dua ediyorum. Çamlıdere-
liler bu konuda çok şanslı”
diye konuştu. 

Türbe çevresine Büyükşehir
Belediyesi tarafından yapılan
dev parkı, oyun alanları ile yö-
resel ürünlerin teşhir edilip, sa-
tışının gerçekleştirildiği dükkanları
gezen Başkan Gökçek, esnafa
“hayırlı işler” temennisinde
bulunarak sohbet etti.

Toplam 28 metrekare büyük-
lüğünde olan dev parkı, seyir
teraslarından izleyen Başkan
Gökçek, “Eskiden ilçelerde
tek bir sağlam salıncak dahi
yokken, şu an dev oyun grup-
larıyla, spor aletleriyle va-
tandaşlarımızın dinlenebile-
ceği alanlar yaptık. Türbeye
gelen vatandaşların rahat
ibadet etmeleri için elimiz-
den gelen tüm çabayı gös-
termeye devam edeceğiz”
dedi. 

Ziyaretlerine, türbe yanında
bulunan Halk Ekmek Fabrika-
sı’na ait “Gönülhane” satış yeri
ve kafeterya bölümünde ara ve-
ren Başkan Gökçek ve berabe-
rindeki heyete, simit ve çay ikram
edildi. Başkan Gökçek, bir süre
sonra Çamlıdere’den ayrılarak
Benli Yaylası’na gitti. Başkan
Gökçek incelemelerini burada
sürdürdü.n

       yapıyoruz...”



U
laştırma Bakanlığı ta-
rafından yapılacak Ke-
çiören Metrosu ile Ba-
tıkent Metrosu'nun

bağlantı çalışmaları nedeniyle
Batıkent Metro hattında, 16 Ni-
san Cumartesi gününden itiba-
ren 2 ay süreyle yeni düzenle-
meye gidiliyor. 

Ulaştırma, Denizcilik ve Ha-
berleşme Bakanlığı tarafından 16
Nisan Cumartesi günü başlayacak
ve 16 Haziran Perşembe gününe
kadar sürecek çalışmalar kapsa-
mında; Sincan ve Batıkent’ten
metroya binen yolcular, Akköprü
İstasyonu’nda inecek ve buradan
ücretsiz otobüslerle, sonraki is-
tasyon olan AKM'ye (Atatürk Kül-
tür Merkezi) taşınacak. 

Yolcular daha sonra AKM
İstasyonu'na  kadar uzatılan
Koru Metrosu’na binerek, Kı-
zılay ve Koru istasyonlarına

yine ücretsiz olarak devam ede-
bilecek. Yeni düzenleme, çift
yönlü olarak aynı şekilde uy-
gulanacak. AKM’ye kadar uza-
tılan Koru Metrosu’na binen

yolcular, yine ücretsiz otobüs-
lerle Akköprü İstasyonu’na ta-
şınarak, Batıkent ve Sincan’a
kadar yolculuklarına devam
edebilecekler.n
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Seyithan Melih Bingöl
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Çevre Koruma ve Kontrol
Daire Başkanlığı tarafından dü-
zenlenen kahçıvanlık kursuna,
hobi amaçlı katılanların yanı sıra
kurs sonunda alınan sertifikayla
da meslek olarak bahçıvanlık
yapmak isteyenler yoğun ilgi
gösteriyor. Kursiyerler toprak,
bitki ve ilaçlama konularında
yeni bilgiler ediniyor. 3 dönem
düzenlenen kurslar, 10 iş günü

B
üyükşehir Belediyesi
tarafından düzenlenen
“bahçıvanlık kurs-
ları”nda, vatandaşlar-

dan gelen yoğun talep üzerine
kontenjan artırıldı, kayıt süresi
de uzatıldı. Kontenjan sayısının
400’den 500’e çıkarıldığı, baş-
vuru süresinin de 15 Nisan
Cuma gününe kadar uzatıldığı
açıklandı. 

şeklinde 2 hafta sürüyor. İlk 5
günde teorik ve teknik bilgiler
verilirken, son 5 gün ise Büyük-
şehir Belediyesi’ne ait merkez
seralar, Söğütözü Fidanlığı ile
Başkent’in dört bir yanındaki
dev rekreasyon alanları ve park-
larında uzman hocalar eşliğinde
pratik uygulamalar yapılıyor.    

Daha önce 8 Nisan Cuma günü
sona ereceği belirtilen kayıt tarihinin
15 Nisan Cuma gününe kadar
uzatıldığı, kontenjan sayısının da
400’den 500’e çıkarıldığı bildirildi.
İlk başvuran 500 kişiye öncelik
verilecek kurslar, her yıl olduğu
gibi bu yıl da ücretsiz olacak.  

KURSLAR HERKESE AÇIK
Kurslar tüm vatandaşlara açık

olup, katılmak isteyenlerin, 2
vesikalık fotoğraf ve nüfus cüz-
danı fotokopisi ile Ankara Bü-
yükşehir Belediyesi Çevre Ko-
ruma ve Kontrol Daire Başkan-
lığı’nın - Yahya Kemal Caddesi,
Tarsus Sokak No: 32 - Yenima-
halle adresine başvurarak kayıt
yaptırmaları gerekiyor.n

Sercan Abay
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B
üyükşehir Be-
lediyesi, Ba-
la'ya yeni bir
kapalı pazar

yeri kazandırıyor. Bü-
yükşehir Belediyesi Fen
İşleri Daire Başkanlığı
tarafından yapımı sür-
dürülen “Bala Pazar
ve Festival Alanı”nda
mevcut açık pazar yeri
yeniden düzenlenerek,
yerine kapalı ve modern
bir pazar yeri yapılıyor.

Fen İşleri Daire Baş-
kanlığı yetkilileri, 2 bin
800 m2'lik alanın  çelik
çatıyla kapatıldığını, ze-
minin fiber takviyeli, yü-
zeyi sertleştirilmiş be-
tonla kaplandığını söy-
lediler. Pazar yanında da
tüm yapıya hakim ko-
numda zabıta binası ya-
pıldığını belirten yetkililer,
“Çalışmalarımızı kısa
sürede tamamlaya-
rak, ilçeye modern,
sağlam ve düzenli bir
pazar yeri ve festival
alanı kazandırıyoruz”
diye konuştular.n

Bala’ya 
modern pazar yeri

Tansel Semerci

Fotoğraflar: Barış Kaykusuz
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A
ltındağ Belediyesi, vatan-
daşların iple çektiği “pa-
zar buluşmaları”nı sür-

düyor. Her hafta farklı mahalle-
lerden Altındağlıların davet edil-
diği “pazar buluşmaları”nın
bu haftaki misafirleri, Aktaş ve
Plevne  sakinleri oldu. 

Altındağ Belediye Başkanı
Veysel Tiryaki ve eşi Saadet Tir-
yaki’nin ev sahipliğinde gerçek-
leşen programda, yaklaşık 500
kişi, bir araya gelmenin mutlu-
luğunu yaşadı. 

Başkan Tiryaki, hemşehrile-
riyle aynı sofrayı paylaşmaktan
büyük mutluluk duyduğunu dile
getirdi ve kahvaltıların önemine
dikkat çekti. İlçede sağlam te-
meller üzerine kurulan büyük bir
aile olduklarını kaydeden Tiryaki:

“İhtiyaçlara yönelik adımlar
attık, Bunların hepsi sizin
için. Sizin daha iyi şartlarda
yaşamanız için” dedi. 

Başkan Tiryaki, Altındağ’daki
değişime dikkat çekerek 

parklarıyla, spor tesisleriyle, kül-
tür merkezleriyle, yollarıyla, sağlık
ocaklarıyla, kentsel dönüşüm
çalışmalarıyla ilçenin bambaşka
bir görümüne kavuştuğunu be-
lirtti.n

Altındağ’da pazar buluşmaları sürüyor

kendileri gibi minik izleyicilerin-
den dakikalarca alkış aldı.

Mamak Belediyesi Çocuk Ti-
yatrosu Yönetmeni Sedat Aslan

yönetiminde Mamak Çocuk Ti-
yatro Topluluğu’nun hazırladığı
oyun, 6 kursiyerle seyircisini se-
lamladı.n

M
amak Belediyesi Çocuk
Tiyatrosu, yepyeni ço-
cuk oyunu ile perdesini

seyirciye açtı. Mamak Kültür
Merkezi Hikmet Şimşek Sahnesi,
“Keloğlan ve Satıcı” adlı ço-
cuk oyununa ev sahipliği yaptı. 

Çocuk Tiyatrosu kursiyerle-
rinin düzenlemiş olduğu oyun
ile çocuklar sahnedeki yerini
alırken, ilk seyircileri de Ma-
mak’taki çeşitli okulların öğren-
cileri oldu. Eğlenceli dakikalar
yaşayan minikler, oyun boyunca
yüzlerinden gülümsemeyi eksik
etmedi. 

Eğlendirirken düşündüren
oyunda oyuncular, miniklere
okumanın ve eğitimin önemi ak-
tardı. Performanslarıyla göz dol-
duran minik tiyatrocular, yine

Mamak

Minik tiyatrocular “SAHNE” dedi...Minik tiyatrocular “SAHNE” dedi...Minik tiyatrocular “SAHNE” dedi...Minik tiyatrocular “SAHNE” dedi...



Evren sokaklarının çağdaş,
estetik ve konforlu bir görünüme
kavuşacağını belirten Belediye
Başkanı Abdulkadir Demirci,
“Ankara Büyükşehir Belediye
Başkanı Melih Gökçek ve
ekibine teşekkürlerimi su-
narım. Göreve geldiğimizden

bu yana Ankara Büyükşehir
Belediyesi ile işbirliğimiz ar-
tarak devam etmiştir. Sağ
olsunlar bizlerden destek-
lerini hiç esirgemediler” dedi. 

Evren ve Büyükşehir Beledi-
yesi ekiplerince bir taraftan yollar
kilit parke taşıyla kaplanırken,
diğer yandan da ihtiyaç görülen
yollarda çalışmalar için hazır
hale getiriliyor. İlçede yaşayan
vatandaşların yaşam standart-
larının artırılmasına yönelik ça-
lışmaların devam edeceğini be-
lirten Başkan Demirci, Evren’de
şu ana kadar 30 bin metrekare
tretuvar, bordür ve kilit taş dö-
şendiğini belirtti.n

E
vren’de yollar, kilit parke
taşıyla kaplanıyor. İbrahim-
beyli, Torunobası, Çımka-

lesi, Çatalpınar, Solakuşağı, De-
mirayak, Altınbaşak, Yusufuşağı,
İnebeyli, Cebirli, Esentepe mahal-
lelerinde bordür ve kilit parke taşı
çalışmaları devam ediliyor.

M
adagaskar Çocuk Şen-
likleri ekibi tarafından
Haymana Belediyesi

Kültür Merkezi’nde gerçekleş-
tirilen sirk gösterisi, başta ço-
cuklar olmak üzere Haymanalı-
lardan yoğun ilgi gördü. 

Haymana Belediyesi tara-
fından çocuklara ücretsiz olan
gösteriye yetişkinler de ilgi
gösterdi. Palyaço, sihirbazlar,
Disney karakterlerinin yer aldığı
gösterinin yıldızı ise “Alexi”
adlı piton yılanıydı. 

Bazı çocuklar yılanla hatıra
fotoğrafı çektirip boyunlarına
dolarken, bazı yetişkinlerin ise
korktukları görüldü. 

Madagaskar Çocuk Şenlikleri
ekibinin gösterisi, gördüğü yoğun
ilgi üzerine 2 seans yapıldı.n
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K
azan Belediyesi, aktif ola-
rak kullanılan 41 parkta
tam kapsamlı bahar 

temizliğine başladı. Parklardaki
çocuk oyun gruplarından, yü-
rüyüş yollarının bakımına, 

kameriye ve ahşap çöp bidon-
larının elden geçirilmesine kadar
çalışma yürütülüyor. Havaların
ısınmaya başlamasıyla birlikte
vatandaşlar parklara akın etme-
den Kazan Belediyesi, parklarda
bahar temizliği için harekete
geçti. Yürüyüş yolları, koşu par-
kurları ile bisiklet yollarında mey-
dana gelen tahribatları onaran
Kazan Belediyesi ayrıca, kame-
riye, banklar, çöp bidonları ve
en önemlisi de çocuk ve engelli
oyun gruplarını yeniden elden
geçiriyor. Baharın habercisi yeni
bitkilerin de ekilmeye başlandığı
parklarda yabani ot temizliği,
ağaç köklerinin havalandırılması
da ihmal edilmedi. Kazan Bele-
diyesi’nin parklardaki son ça-
lışması ise deforme olan park
tabelalarının yenilenmesi oldu.n

T
ürkiye’nin eğitim verilen
ilk ve tek akvaryumu ola-
rak hafızalarda yerini alan

Keçiören Belediyesi Deniz Dün-
yası, özellikle bahar aylarının
gelmesiyle birlikte sayısı her ge-
çen gün artan ziyaretçilerini ağır-
lamaya devam ediyor. 

2 bin 700 metrekaresi kapalı
olmak üzere toplamda 4 bin
metrekarelik alan üzerine kurulu
olan dev akvaryum, dört ayrı
bölümü ve 3 ayrı akvaryum sa-
lonundaki, farklı okyanuslardan
gelen değişik türdeki balıklarıyla
doğa ve doğal yaşam konusun-
da eğitici bir rol üstleniyor.

Hint, Pasifik ve Atlas Okya-
nusu gibi yerlerden yaklaşık 150
türden 4 bin balığın yer aldığı
Deniz Dünyası’nda ayrıca deniz
canlılarının hayatlarının anlatıldığı
özel belgesel gösterimleri yapı-
lıyor. Akvaryum içinde yer alan

tünel akvaryumda ise bir köpek
balığı 5 yavrusuyla birlikte, ço-
cukların büyük ilgisiyle karşıla-
şıyor. Timsah, iguana, piton
yılanı gibi türler ise Deniz Dün-
yası’nın diğer canlıları olarak
meraklı gözlerin hedefi oluyor.n
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Keçiören

Kazan parklarında bahar temizliği
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Y
enimahalle Belediye Baş-
kanı Fethi Yaşar, Dünya
Otizm Farkındalık Gü-

nü'nde Otizmli ve aynı zamanda
fiziksel engelli olan Veysi 

Özdemir’e, hayali olan akülü
sandalye hediye etti. 

Nasrettin Hoca Ortaokulu’nun
özel eğitim sınıfı öğrencisi olan
Veysi Özdemir, kendisini sınıfında

ziyaret ederek, ihtiyacı olan akülü
sandalyeyi hediye eden Başkan
Yaşar’a sarılarak, mutluluğunu
paylaştı. Veysi Özdemir’in annesi
Ümmühan Özdemir de Başkan
Yaşar’a teşekkür ederek, “Mut-
luluğumu ifade edemiyorum.
Oğlum okula giderken, so-
kağa çıkarken çok zorlanı-
yordu. Biz de zorlanıyorduk.
Bu sandalye işimizi çok ko-
laylaştırdı” dedi.

Başkan Fethi Yaşar da, “Bir
saat sonra ne olacağımızı
yüce Allah’tan başka kimse
bilemez. Veysi evladımızın
hayatını kolaylaştırmak için
ona bir sandalye hediye et-
tik. Belediye olarak engelli-
lere yönelik çalışmalarımız
her geçen gün artarak de-
vam ediyor” diye konuştu.n
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Yenimahalle

Başkan Yaşar’dan, otizmli Veysi’ye sürpriz

Akyurtlu kadınlara 
Şanlıurfa
gezisi...
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hemen yanında yer alan kümbet
evleri gezen kadınlar, yöresel
kıyafetlerle hatıra fotoğrafı çek-
tirdi. İkinci durak ise Hz.
Eyüp’ün 7 yıl boyunca kaldığı
sabır ve şifahanesi ile adına
yapılan cami oldu. 

Balıklı Göl ve çevresinde do-
laşan Akyurtlular, alışveriş yapma
imkanına da sahip oldu.

Akyurtlu kadınlar, böyle güzel
bir tur düzenleyip, güzel vakit
geçirmelerini sağlayan Belediye
Başkanı Gültekin Ayantaş ile
emeği geçen herkese teşekkür
ettiler.

Kültür gezileri kapsamında
bini aşkın Akyurtlu kadın, Şanlı-
urfa’yı gezme imkanına sahip
olacak.n

A
kyurt Belediyesi Kültür ve
Sosyal İşler Müdürlü-
ğü’nün organize ettiği,

kadınlara yönelik ücretsiz Şan-
lıurfa Kültür Gezisi başladı.

45 kişilik ilk gruptan oluşan
kadınların ilk durağı, Harran’da
yer alan dünyanın en eski üni-
versitesinin kalıntıları oldu. Reh-
ber eşliğinde üniversitenin 



S
incan Belediye-
si’nin hobi ve mes-
lek edindirme kurs-

larından 7’den 77’ye bin-
lerce Sincanlı faydalanı-
yor. Ebru sanatından ah-
şap boyamaya, takı ta-
sarımından iğne oyasına
onlarca farklı dalda veri-
len kurslar, yeteneklerini
keşfetmek ve geliştirmek
isteyenler için yıl boyunca
devam ediyor. 

Sincan Belediyesi, te-
mel belediyecilik hizmet-
lerinin yanı sıra sosyal
ve kültürel alanda ger-
çekleştirdiği çalışmalarla
da vatandaşların ihtiyaç-
larını karşılıyor. Sincan
Belediyesi ile İlçe Milli
Eğitim Müdürlüğü’nün iş-
birliğinde düzenlenen
hobi ve meslek edindir-
me kursları, yoğun katı-
lımla devam ediyor. 

497 kursiyerin 22 farklı
dalda eğitim gördüğü
kurslar, Tandoğan Kültür
ve Sanat Merkezi’nde ve-
riliyor. Bilgisayar, ebru
sanatı, takı tasarımı, İn-
gilizce, basketbol, tek-
vando, voleybol, iğne
oyası ve ahşap boyama
gibi onlarca farklı dalda
eğitim verilen kurslara
katılan vatandaşlar, hem
boş zamanlarını değer-
lendiriyor hem de bece-
rilerini geliştiriyor. Kursi-
yerler, 22 farklı branşta
açılan kurslardan ücretsiz
olarak yararlanıyor.n

Ç ubuk Belediyesi Kültür ve
Sosyal İşler Müdürlüğü ta-
rafından düzenlenen “De-

demle Başbaşa Projesi”yle ilçenin
ileri gelen yaşlıları, anılarını, tecrübe
ve deneyimlerini gençlerle paylaşıyor. 

İlk program tarihi Bekir Ağalar
Konağı’nda ilkokul, ortaokul ve li-
seden 200’e yakın öğrencinin katılı-
mıyla gerçekleştirildi.

Bekir Yılmaz İlkokulu Seymen
ekibinin gösterisinin ardından prog-
ramın açılışında konuşan Çubuk Be-
lediye Başkanı Tuncay Acehan, böyle
bir program gerçekleştirdikleri için
belediye çalışanlarına teşekkür etti.

Belediye olarak eğitime çok önem
verdiklerini anlatan Başkan Acehan,
bu tür programların geçmişle gele-
ceğin kaynaşmasına vesile olacağını
aktararak, “İnşallah bu programlar
sayesinde geçmişte yaşanan ha-
yat mücadelelerini ve Çubuk’un
geçmişini, tecrübeli olan büyük-
lerimizden öğreneceksiniz” dedi. 

İlçe Milli Eğitim Müdürü Murat
Aslan ise büyüklerin yaşadıklarını an-
latacağı çok güzel bir programa imza
atıldığını söyledi. Programın sonunda
Türk Halk Müziği sanatçılarından
Cengiz Taşkent, Elif Tuna ve Oğuz
Han Eser bir konser verdi.n
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Sincan’da 7’den 77’ye
herkese kurs var
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Kimyasal tedavi Eski bir para birimi

Bağsız ayakkabı

Kir izi

Kan aldırma

Ana konu

Bir nota

Kabul etmeme

Sevgili

Bebek ayakkabısı

TarafsızFotoğraftaki sanatçı

Örnek

Körpe çiçek

İdare lambası

Zemberek

Olta ipi

Boşa gitme

Bir nota

Baba soyu

Oksijenin simgesi

Bizmutun simgesi

Ankara’nın bir ilçesi

Pişman

İtalya’nın başkenti

Takım

Küçük kayık

Bir göz rengi

Notada durak işareti

Elmasın ayarı

Sazın en kalın teli

Amerika armudu

Mezru

Gemi barınağı

Resim tab etme

Kira getiren mülk

Cam vazo

Süpürge otu

Vurguncu

Mitolojik bir çalgı

Bitmeye az kalmak

Uzaklık anlatan söz

Yaraşırlık

Askerler

Açıktan

Eski dilde su

30 Spor

Süper Lig 28. Hafta Maç Sonuçları
Gaziantepspor         -     M. Sivasspor  . . . . . . . . . . .0 - 1
Osmanlıspor            -     Eskişehirspor . . . . . . . . . . .0 - 0
Galatasaray             -     Ç. Rizespor  . . . . . . . . . . . . .1 - 1
T. Konyaspor           -     Fenerbahçe  . . . . . . . . . . . . .2 - 1
Mersin İ. Yurdu        -     Gençlerbirliği  . . . . . . . . . . .1 - 3
Kayserispor              -     Antalyaspor  . . . . . . . . . . . . .0 - 0
Trabzonspor            -     M. Başakşehir  . . . . . . . . .1 - 1

S
üper Lig'in ikinci yarısında ortaya koyduğu futbol ve sonuçlarla
spor camiasının dikkatini çeken Osmanlıspor, düşme hattındaki
Eskişehirspor’a kendi sahasında puan kaptırdı.

Fenerbahçe maçında ortaya koyduğu performansı, Eskişehirspor
karşılaşmasında gösteremeyen Mor-Sarılılar, müsabaka sürecinde
üzerlerine adeta bahar yorgunluğu çökmüş gibi etkisiz kaldılar ve
sadece iki net pozisyon yakalayabildiler. 

Ligde kalma mücadelesi veren Eskişehirspor da etkisiz bir futbol
sergileyince, sonuç tam olarak, ne Osmanlı’ya ne de Eskişehir’e
yaradı. Osmanlıspor, 29. haftada 16 Nisan Cumartesi günü deplas-
manda saat 13.00’da Çaykur Rizespor ile karşılaşacak.

GENÇLERBİRLİĞİ, MERSİN’E ACIMADI 

B
aşkent’in Spor Toto Süper Lig’deki diğer temsilcisi Genç-
lerbirliği, ligde kalma mücadelesi veren Mersin İdmanyurdu’na
acımadı.

Deplasmanda olmasına karşılık baştan sona rakibine oranla
etkili bir futbol sürdüren Kırmızı - Siyahlılar, maçı 3-1 kazanmayı
başararak, Mersin İdmanyurdu'nun ligde kalma umutlarını iyice
törpüledi.

Gençlerbirliği, 29. haftada 18 Nisan Pazartesi günü saat
20.00’da Trabzonspor ile kendi sahasında oynayacak.

ETİMESGUT, SAHASINDA KAYBETTİ

S
por Toto Üçüncü Lig 2. Grup’ta şampiyonluğu garantileyerek
ununu eleyip eleğini duvara astığı görüntüsü veren Etimesgut
Belediyespor, Orhangazispor’a kendi sahasında 1-0 yenildi.

0-1

1-3

ÖNCEKİ SAYININ ÇÖZÜMÜ

Nihat Uçar

BAŞKENT DERBİSİ ANKARAGÜCÜ’NÜN 

S
por Toto İkinci Lig Kırmızı Grup’ta mücadele eden Ankaragücü,
Ankara Demirspor’u 3-0 yenerek moral kazandı. Aynı Grup’ta
mücadele eden Keçiörengücü ise kendi sahasında Kocaeli

Birlikspor’a 2-0 kaybederek şampiyonluk yolunda büyük bir yara
aldı. Beyaz Grup’ta mücadele eden Hacettepespor, evinde Pa-
zarspor’a 2-1 kaybederken, BUGSAŞ Spor kendi sahasında Konya
Anadolu Selçukspor’u 1-0 yenmeyi başardı.

3-0

Ta k›m lar         O    G    B   M     A      Y     Av     P

Süper Lig 28. Hafta Puan Durumu

1. Beşiktaş                  27   20    3      4     58      26      32      63
2. Fenerbahçe             27   18    6      3     44      21      23      60
3. T. Konyaspor           28   15    8      5     34      28        6      53
4. M. Başakşehir         28   12    9      7     43      31      12      45
5. Osmanlıspor            28   11    8      9     42      29      13      41
6. Galatasaray             27   10   10    7     54      41      13      40
7. Akhisar Bld.            27   10   10    7     34      32        2      40
8. Kasımpaşa              27   11    7      9     33      31        2      40
9. Bursaspor                27   12    2    13     34      41      -7      38
10. Trabzonspor         28   11    4    13     33      38      -5      37
11. Gençlerbirliği         28   10    5    13     31      35      -4      35
12. Antalyaspor           28     8    9    11     40      45      -5      33
13. Gaziantepspor       28     8    8    12     26      38    -12      32
14. Ç. Rizespor           28     7   10  11     35      37      -2      31
15. Kayserispor           28     5   11  12     19      27      -8      26
16. M. Sivasspor         28     5    9    14     25      39    -14      24
17. Eskişehirspor         28     6    5    17     32      55    -23      23
18. Mersin İ. Yurdu      28     5    6    17     27      50    -23      21

Süper Lig 29. Hafta Maç Programı
16 Nisan Cumartesi
Eskişehirspor - T. Konyaspor ..............13:00
Ç. Rizespor - Osmanlıspor ................13:00
Antalyaspor - Galatasaray...................16:00
M. Sivasspor - Beşiktaş.............................19:00

17 Nisan Pazar
Kasımpaşa - Kayserispor...................13:30
M. Başakşehir - Gaziantepspor ..........13:30
Bursaspor - Akhisar Bld. ..................16:00
Fenerbahçe - M. İdmanyurdu.........19:00

18 Nisan Pazartesi
Gençlerbirliği - Trabzonspor ................20:00

Osmanlı da Eskişehir de
umduğunu alamadı
Osmanlı da Eskişehir de
umduğunu alamadı
Osmanlı da Eskişehir de
umduğunu alamadı
Osmanlı da Eskişehir de
umduğunu alamadı
Osmanlı da Eskişehir de
umduğunu alamadı
Osmanlı da Eskişehir de
umduğunu alamadı
Osmanlı da Eskişehir de
umduğunu alamadı

0-00-00-00-00-00-00-00-00-0



Çengel Bulmaca 31

Kırılmış buğday Fotoğraftaki sanatçı

Ağzın arka kısmı

Senarist

Kavmi

Yumuşak başlı

Artı uç

Atılgan, çevik

Uyku getiriciKoyun, keçi postu

Bir deri hastalığı

Kayak

Büyüklük, yücelik

Hidrojenin simgesi

Gizli, köşe bucak

Ampul yuvası

Kırım hanı

Bir hizmet hayvanı

Oksijenin simgesi

Gözyaşı dökme

İl

Kur’an’da bir sure

Ankara’nın 
bir ilçesi

Bir hayvan

Litrenin kısaltması

Afrika’da bir nehir

Kesin

Net olmayan görüntü

Kafa

Rutenyumun 
simgesi

Bravo

Stadyum

Küçümseme 
yollu söz

Parıltı veren

Başarısızlık

Sıvacı aleti

Işık

Kompozisyon

Slayt

Kızgın, yakıcı

Zemine paralel

Hastalıktan kurtulma

Bir makyaj
malzemesi

Namus

Tasarı

Gözlükçü

İlişik

Lityumun simgesi

Bi nota



30’da
Ankara Büyükşehir Belediyesi ve İlçe Belediyeleri Faaliyetleri Hakkında Bilgilendirme Yayın Organı

Batıkent metro hattında 
yeni düzenleme

Batıkent metro hattında 
yeni düzenleme

Batıkent metro hattında 
yeni düzenleme

Batıkent metro hattında 
yeni düzenleme

Batıkent metro hattında 
yeni düzenleme

Batıkent metro hattında 
yeni düzenleme

U
laştırma Bakanlığı tarafından
yapılacak Keçiören Metrosu
ile Batıkent Metrosu'nun bağ-

lantı çalışmaları nedeniyle Batı-
kent metro hattında, 16 Nisan
Cumartesi gününden itibaren 2
ay süreyle yeni düzenlemeye gi-
diliyor. n 22’de

Osmanlı da 
Eskişehir de 

umduğunu 
alamadı


